
21.10.2023 - JO, Líska, BOR

Napsal uživatel Eiselt Jan
Neděle, 22 Říjen 2023 18:49

Za mlhou tak hustou, že by se dala krájet, leží obec Líska. Malá to vesnice kousek za Českou
Kamenicí. Zde uspořádal oddíl z OK Jiskra Nový Bor další závod žebříčku JO. Tentokrát se
jednalo o krátkou trať, na kterou se vypravilo celkem 14 závodníků našeho oddílu.

      

Centrum, v pořadí předposledního závodu oblastního žebříčku, bylo na louce nedaleko obce
Líska. Kousek od České Kamenice. Celou cestu až do Děčína jsme proráželi neskutečnou
mlhu. Až v Kamenici se vše roztrhalo a nakonec nás po celý den dobrovázelo pěkné slunečné
podzimní počasí. Běželo se na mapě Pustý zámek (1:10 000, e=5m, stav 04/2023). Pro
kategorie DH35 a starší byla mapa v měřítku 1:7 500. Čekal nás kopcovitý terén s množstvím
pískovcových skal a kamenů, které dělaly spoustě závodníků orientační potíže. Na start se šlo
600 metrů. Trať se mi docela líbila a i závod to byl pěkný. Začátek se mi povedl. Až na K6 jsem
špatně došlápl a lehce si podvrtnul kotník. Pak už se mi fyzicky nedařilo. Dával jsem si větší
pozor, kam šlapu a do kopců mi to vůbec nešlo. Byť jsem nějakou zásadní mapovou chybu
neudělal, se svým výkonem moc spokojený nejsem. Byl to dost odlišný terén, oproto minulému
týdnu na MČR štafet a klubů.

  

Komu se ale závod povedl byl Kuba, který zvítězil v H18 o necelé 4 minuty před svými
pronásledovateli. Na stupních vítězů doběhla také Alena, která byla druhá v D60. Zaznamenali
jsme jednu diskvalifikaci. Davídek v H12 nemá první dvě kontroly. Svůj první závod v takto
těžkém skalnatém terénu absolvoval Vojta v H16. Přestože v lese pobyl 115 minut, je potřeba
ho pochválit za to, že závod nevzdal a našel všechny kontroly. V H50 porazil v oddílovém
souboji Petr Luboše a 5 minut. Dalších 10 minut zpět zaostal Honza.

  D21L (25)   3650 / 220 / 16   1. Martanová Lea (TUR)     37:36   21. Pavlová Martina        
57:50
22. Kolmanová Josefa        60:17

D45 (13) 2660 / 130 / 12
 1. Podrábská Marie (VLI)   37:08
 6. Kleinová Petra          58:06

D50 (5) 2050 / 95 / 8
 1. Marková Jan (LLI)       25:30
 4. Riby Kateřina           36:48

  D60 (4) 1770 / 85 / 7
 1. Košková Vlasta (LLI)    27:06
 2. Kovářová Alena          40:40

  H12 (16) 2470 / 90 / 11

 1 / 2



21.10.2023 - JO, Líska, BOR

Napsal uživatel Eiselt Jan
Neděle, 22 Říjen 2023 18:49

 1. Kubišta Anton (VLI )    25:18
xx. Klein David             disk

  H16 (7) 2790 / 160 / 11
 1. Šálek Richard (TUR)     31:02
 7. Bartoš Vojtěch         115:55

  H18 (5) 3020 / 200 / 14
 1. Šašek Jakub             34:45

  H21K (7) 3740 / 225 / 16
 1. Synek Antonín (DOK)     48:30
 5. Eiselt Jan              63:03    H21L (29) 4770 / 330 / 19
 1. Dlabaja Tomáš (TUR)     40:22
11. Klein Martin            56:17

  H50 (25) 3100 / 160 / 13
 1. Zaydlar Michal (JLI)    37:53
14. Pavel Petr              50:29
18. Bruner Luboš            55:49
22. Šašek Jan               65:34

  P (26) 2250 / 95 / 9
 1. Dubnová Daniela (LDC)   34:03
13. Šašková Hana            52:50            

Â 

 2 / 2


